
Zarządzenie nr 90/2025 

Wójta Gminy Sadowne  

z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych                       

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 

z 2024 r., poz.1465 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 

z późn. zm.) oraz uchwały VII/36/2024 Rady Gminy Sadowne z dnia 26 listopada 2024  roku 

w sprawie programu współpracy Gminy Sadowne z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ogłoszonym znakiem sprawy Or.524.2.2025 w dniu 5.02.2024 r., na realizację zadań publicznych 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2025 w Gminie Sadowne,                           

w następującym składzie: 

1. Ewa Drozd - Przewodniczący Komisji Konkursowej; 

2. Małgorzata Gastoł – Zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej; 

3. Renata Urbankowska - Członek Komisji Konkursowej; 

4. Katarzyna Stefaniak - Członek Komisji Konkursowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          


